
 

C Â M A RA  M U NI CI P A L D E S A BÁ U DI A  
Rua Rui Barbosa, 46 - Caixa Postal 21- Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 – 

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60 
 

 

 
PORTARIA Nº 009/2023 

 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, 

Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Art. 19 (dezenove), inciso XXVII (vinte e sete) do Regimento 

Interno desta Casa de Leis; 

  
 

 RESOLVE 
 
  Art. 1º - NOMEAR, os Vereadores para compor a 

Comissão de ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 

REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA para o exercício de 2024. 

 

a) A vereadora KELIANI DE AGUIAR LUZ; 

 

b) A vereadora ALESSANDRA VALÉRIO; 

 

c) A vereadora LEILA REGINA PAVEZZI. 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 

primeiro de janeiro de dois mil e vinte e quatro. 

 

 Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado 

do Paraná, aos oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro. 

 
 
 
 

APARECIDO JOSÉ BRITO 
Presidente 


		2024-01-08T14:10:49-0300
	APARECIDO JOSE BRITO:46827951987




